
 

 

UCHWAŁA NR LII.333.2018 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Dębickiego Nr XL.255.2017 z dnia 

27 listopada 2017 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Dębicy 

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 

poz. 995 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.  

U. z 2018 poz. 160) 

Rada Powiatu Dębickiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Powiatu Dębickiego Nr XL.255.2017 z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Dębicy dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 9 pkt 1/ lit. m/  otrzymuje brzmienie: „m/ Oddział Terapii Uzależnień”, 

2) w § 11 pkt 1/ lit. n/ otrzymuje brzmienie: „n/ Poradnia Terapii Uzależnień” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

 

 

Mateusz Smoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 5054



 

UZASADNIENIE 

Potrzeba zmiany nazwy Oddziału Odwykowego i Poradni Odwykowej na Oddział Terapii 

Uzależnień i Poradnię Terapii Uzależnień wynika z zamiaru rozwoju leczenia uzależnień. W związku 

z tym bardziej odpowiednią będzie nazwa odnosząca się do terapii uzależnień niż odwyku, jako formy 

bardziej pojemnej. Ponadto określenie „leczenie uzależnień” zastępuje w języku medycznym 

uprzednio stosowane określenie „odwyk” lub „Leczenie odwykowe”. O wnioskowanie powyższych 

zmian wnioskowali lekarze powyższych komórek organizacyjnych, uzasadniając potrzebą ich rozwoju 

i rozszerzenia zakresu świadczeń przez nich udzielanych, co w przyszłości pozwoli na lepsze 

zabezpieczenie zakresu świadczeń udzielanych przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Dębicy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Dębickiego 

  

Mateusz Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5054


		2018-11-28T12:57:20+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




